
 

Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

z dnia 21 października 2020 r.  

RBP/0132/81/2020 

 

zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni z dnia 

19 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 875, 695 i 1086) oraz art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1669, z 2019 r. poz. 39 i 534 oraz z 2020 r. poz. 875, 695 i 1086) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

[dalej: Regulamin] stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu 

Morskiego w Gdyni z dnia 19 września 2019 r. w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomoc materialną może otrzymywać, z zastrzeżeniem § 7 niniejszego regulaminu, 

student studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu Morskiego w Gdyni I i II 

stopnia oraz doktoranckich studiów III stopnia, który spełnia warunki określone w ustawie, 

Regulaminie studiów oraz w niniejszym regulaminie.” 

2) w § 42 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przepisy niniejszego regulaminu stosuje się odpowiednio do przyznawania świadczeń 

dla doktorantów.”  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 75 Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni z dnia 7 października 

2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów 

Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


